

ESTADO DO PARÁ Município de Limoeiro do Ajuru PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU CNPJ: 05.105.168/0001-85

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº171/2018 GP/LIA(20'17-2020).

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 005 de 18/02/1997.

RESOLVE:

- 1 Deslocar o Sr. MAIR FARIAS DE SOUSA Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento - SEMAB, para MOJU E CAMETÁ/PA, a serviço desta Prefeitura Municipal no dia 21 a 22 de Junho de 2018, para Tratar assuntos relacionados, como Produção e Aquisição de Mudas e Ração para o Setor de piscicultura.
- 2 Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em 15 de Junho de 2018.
 - 3 Registre-se, Publique-se e cumpra-se!

CARLOS ERNESTO NUNES DA SILVA **Prefeito Municipal**

RECIBO

Recebi da Tesouraria da prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru (PA), a importância de R\$240,00 (duzentos e quarenta reais), referente a 2(duas) diárias, debitados em minha conta corrente: BANCO BANPARÁ - AG - 0089 C/C 000544233-8.

Limoeiro do Ajuru, 15 de Junho de 2018.

CPF n°228.840.412-49

81/20/21 mas